
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 6年 1月 10日 2023000224 
町道大松・滝谷線災害復旧（第１工

区）工事 
4,050,000円 3,980,000円  （株）藤原重機 

2 令和 6年 1月 10日 2023000225 
町道大松・滝谷線災害復旧（第２工

区）工事 
4,098,000円 4,050,000円  米井建設（株） 

3 令和 6年 1月 10日 2023000229 
特定環境保全公共下水道森尻処理

区第４工区舗装復旧工事 
4,355,000円 4,310,000円  （株）山本組 

4 令和 6年 1月 10日 2023000230 
令和５年度 町道大塚赤木線 配

水管布設替工事（第２工区） 
15,560,000円 15,020,000円 14,021,700円 スペース設備（株） 

5 令和 6年 1月 24日 2023000233 須山農業用施設災害復旧工事 2,335,000円 2,300,000円  不動建設（株） 

6 令和 6年 1月 24日 2023000234 
令和５年度史跡上市黒川遺跡群黒

川上山墓跡前期保存整備工事 
10,860,000円 10,750,000円 9,731,700円 （株）酒喜組 

        

        

        

        

        

        

 


